（2）本人直接或间接持有的股份若在股份锁定期满后两年内减持的，则减持价格不低于发行

价。

（3）在本人任职期间每年转让的股份不超过本人直接或间接所持公司股份总数的25%，本人

离职后六个月内，不转让本人所持有的公司股份。

姚利国 不适用

（1）自公司股票上市之日起二十四个月内，不直接或间接转让或者委托他人管理本人持有的40万

股公司股份，也不由公司回购该部分股份。

唐旭东 子公司总经理助理

（1）自公司股票上市之日起二十四个月内，不直接或间接转让或者委托他人管理本人持有的30万

股公司股份，也不由公司回购该部分股份。

截至本公告发布之日，本次申请限售股上市流通的10名限售股份持有人严格履行了承

诺，不存在相关承诺未履行而影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

经核查，长城证券股份有限公司认为：秦安股份本次申请解除限售的股份的数量、上市

流通时间符合 《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》、

《上海证券交易所上市公司持续督导工作指引》等有关法律、规则的规定，相关股东做出的

承诺得到严格履行，相关信息披露真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。 保荐机构对秦安股份本次申请部分限售股解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为17,300,000股，上市流通日期为2019年5月17日。

本次首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量（单位：

股）

持有限售股占公司总股本

比例

本次上市流通数量（单

位：股）

剩余限售股数量（单

位：股）

1 唐梓长 3,450,000 0.7862% 3,450,000 -

2 杨力 3,400,000 0.7748% 3,400,000 -

3 张华鸣 3,200,000 0.7293% 3,200,000 -

4 唐亚东 3,500,000 0.7976% 3,500,000 -

5 罗小川 650,000 0.1481% 650,000 -

6 周斌 1,700,000 0.3874% 1,700,000 -

7 刘静 600,000 0.1367% 600,000 -

8 许峥 100,000 0.0228% 100,000 -

9 姚利国 400,000 0.0912% 400,000 -

10 唐旭东 300,000 0.0684% 300,000 -

合计 17,300,000 3.9426% 17,300,000 -

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、境内非国有法人持有股份 - - -

2、境内自然人持有股份 17,300,000 -17,300,000 -

3、境外法人、自然人持有股份 287,998,169 - 287,998,169

有限售条件的流通股份合计 305,298,169 -17,300,000 287,998,169

无限售条件的

流通股份

A股 133,498,880 17,300,000 150,798,880

无限售条件的流通股份合计 133,498,880 17,300,000 150,798,880

股份总额 438,797,049 - 438,797,049

八、上网公告附件

长城证券股份有限公司核查意见。

特此公告。

重庆秦安机电股份有限公司

董事会

2019�年 5�月 14�日

证券代码：

603882

证券简称：金域医学 公告编号：

2019-030

广州金域医学检验集团股份有限公司

关于召开

2018

年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东大会召开日期：2019年6月3日

●本次股东大会采用的网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

一、 召开会议的基本情况

(一)�股东大会类型和届次

2018年年度股东大会

(二)�股东大会召集人：董事会

(三)�投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

(四)�现场会议召开的日期、时间和地点

召开的日期时间：2019年6月3日14�点30分

召开地点：广州市国际生物岛螺旋三路10号金域检验大楼

(五)�网络投票的系统、起止日期和投票时间。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统

网络投票起止时间：自2019年6月3日

至2019年6月3日

采用上海证券交易所网络投票系统， 通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交

易时间段，即9:15-9:25,9:30-11:30，13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召